深圳市新佰特电子有限公司
SHENZHEN NEWBESTOOLS ELECTRONICS CO.,LTD
 地址：广东省深圳市宝安区 31 区前进路水口花园西三巷 8 号          邮政编码：518133
电话：0755-27851661 / 27851665 传真：0755-27851665         http://www.nbtmi.com
 13827450276       http://www.nbtmi.com        13556854588
Agilent 4263B LCR Meter                   HP/Agilent 16034E Test Fixture
16044A SMD Kelvin Contact Test Fixture                        16048A Test Leads
Agilent 4263B LCR 表是 Agilent 物超所值的低端 LCR 表，专用于生产线的元件评估

电话：0755-27851661 / 27851665 传真：0755-27851665         http://www.nbtmi.com
 13827450276       http://www.nbtmi.com        13556854588
订货信息
·4263B LCR 测试仪
  Opt 001 增加 N。M/DCR 测量功能
  Opt 002 增加 20kHz 测试频率
  Opt ABA 英文版本手册
  Opt ABJ 日文版本
  Opt OBO 除去操作手册
  Opt W30 扩大的维修服务
 16060A 变压器测试夹具（需要选件 001）
 16065C 外部偏置适配器（达 40 Vdc)
 16089A Kelvin 夹子引线（1m,两个大夹子）
 16089B Kelvin 夹子引线（1m,两个中等夹子）
 16089C Kelvin 夹子引线（1m，两个集成电路夹子）
 16089D Kelvin 夹子引线（1m,四个大夹子）
 16089E Kelvin 夹子引线（1m,两个大夹子）
 16064B LED 显示器/触发器盒（合格/不合格显示器和触发器）